РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июня  2016 г.                                                                      № 28
	О внесении изменения в постановление администрации Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 28 октября 2015 года № 27 «О закладке похозяйственных книг и организации их ведения»

В  целях поддержания  нормативной правовой базы Крутовского сельского поселения Колпнянского района в актуальном состоянии , администрация Крутовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 28 октября 2015 года № 27 «О закладке похозяйственных книг и организации их ведения» (далее – постановление):

1.1. Часть 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Похозяйственные книги заложить с номера 1 по номер 11. Каждая книга состоит из 100 листов.».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                     Н.А. Науменко
PAGE
1